Gama de productos
El fabricante se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin aviso previo.
Todas las marcas son cortesía de sus respectivos dueños.
El logotipo de Dedicated Micros es marca registrada de Dedicated
Microcomputers Group Ltd. REF: DM02/04
PARA MAYOR INFORMACIÓN CONTACTE
wwwwww..ddeeddiiccaatteeddmmiiccrrooss..ccoomm
Dedicated Micros UK 11 Oak Street, Swinton, Manchester M27 4FL UK  Tel: +44 (0) 161 727 3200  Fax: +44 (0) 161 727 3300
Dedicated Micros USA 14434 Albemarle Point Place, Suite 100, Chantilly, Virginia 20151 USA  Freephone: 800 864 7539
Tel: +1 703 904-7738  Fax: +1 703 904-7743
Dedicated Micros Europe Neckarstraße 15a, 41836 Hückelhoven, Germany  Tel: +49 243 352 580  Fax:  +49 24 33 52 58 10
Dedicated Micros Asia 16 New Industrial Road, #03-03 Hudson TechnoCentre, Singapore 536204
Tel : +65 62858982  Fax : +65 62858646
Dedicated Micros Australia 5/3 Packard Avenue, Castle Hill, NSW 2154, Australia  Tel: +612 9634 4211  Fax: +612 9634 4811
Dedicated Micros Malta UB 2, San Gwann Ind. Est., San Gwann, Malta  Tel: +356 21483 673/4  Fax: +356 21449 170
Dedicated Micros Middle Building 12, Suite 302, P.O.Box 500291, Dubai Internet City, Dubai, United Arab Emirates
East & Africa Tel: +971 (4) 390 1015  Fax: +971 (4) 390 8655
TRANSVU ESTÁNDAR (25IPS PAL – 30IPS NTSC)
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD de 30GB DM/TRV1/030/08
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD Extraíble de 30GB DM/TRV1/030R/08
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD de 80GB  DM/TRV1/080/08
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD Extraíble de 80GB DM/TRV1/080R/08
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD de 160GB
(2 x HDD fijos de 80GB) DM/TRV1/160/08
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD de 30GB DM/TRV1/030/08A
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD Extraíble de 30GB DM/TRV1/030R/08A
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD de 80GB DM/TRV1/080/08A
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD Extraíble de 80GB DM/TRV1/080R/08A
8 Cámaras, 2 entra. Audio, HDD de 160GB
DM/TRV1/160/08A (2 x HDD fijos de 80GB) DM/TRV1/160/08A
TRANSVU CON ACELERÓMETRO
(25IPS PAL – 30IPS NTSC)
TRANSVU CON SALIDA A MONITOR PUNTUAL
(12IPS PAL – 15IPS NTSC)
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, HDD
de 30GB DM/TRV1/030/07B
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, HDD
Extraíble de 30GB DM/TRV1/030R/07B
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, HDD
de 80GB DM/TRV1/080/07B
Nota: 6IPS (modo 24h PAL/NTSC) con un tamaño de imagen de
18K genera 9,3GB por día sin importar el número de cámaras
conectadas.
Rogamos tenga en cuenta que los tamaños de unidades pueden
variar con el tiempo, lo cual puede suponer que se disponga de
unidades con capacidades mayores que las que aquí se establecen.
Es necesario un código de desbloqueo para los dispositivos de
recepción de alarma. Tenga en cuenta que éste se vende por
separado.
Para mayor información, rogamos se ponga en contacto con los
Servicios de Atención al Cliente de su región o visite el sitio Web
Placa de montaje antivibraciones HM-PL-TRVU0182
ACCESORIOS
Juego de impacto de goma antivibraciones DM/SHK1/TRV2
Conector multivía automotriz PM-55S-1962
Engarces para conector multivía automotriz PM-C-11-G2
HDD 30GB y caja unidad 2,5” DM/CDY/030/TRV
HDD 80GB y caja unidad 2,5” DM/CDY/080/TRV
Repuesto de caja unidad 2,5” DM/CDY/TRV
Mazo de Cables de 2 metros (6 Pies) DM/HARN/TRV
Adaptador de terminal de doble banda GSM,
SMS y GPRS
DM/GSMTA/TRV
Microantena magnética para el adaptador
terminal de doble banda
DM/GSMAE/TRV
Receptor Garmin GPS35/36 con antena DM/GPS/TRV
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, HDD
Extraíble de 80GB DM/TRV1/080R/07B
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, HDD
de 160GB (2 x HDD fijos de 80GB) DM/TRV1/160/07B
Código de desbloqueo para ARC DV-IP-ARC
TRANSVU CON SALIDA A MONITOR PUNTUAL Y
ACELERÓMETRO (12IPS PAL – 15IPS NTSC)
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, 30GB DM/TRV1/030/07C
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, HDD
Extraíble de 30GB DM/TRV1/030R/07C
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, 80GB DM/TRV1/080/07C
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, HDD
Extraíble de 80GB DM/TRV1/080R/07C
7 Cámaras, 1 Mon. Puntual, 2 entra. Audio, HDD
de 160GB (2 x HDD fijos de 80GB)
DM/TRV1/160/07C
do